

## HAŞMET BABAOĞLU

### Ne yapsanız kaçıışı yok! Bittiniz!



**B**öyle kahpece, şerefsizce saldırarak ve çoluk çocukların dahi canına kastederek bizi yıldırıp bu topraklardan vazgeçirteceğinizi sanıyorsanız, fena aldanıyorsunuz.

Oysa hem sizi kukla gibi oynatan "**üst akıl**"ın, hem de küçük örgüt akıllarınızın içinden geçenlerin hükmü bitti!

Bittiniz!

15 Temmuz gecesi hesabınız milletçe görüldü.

O gece sadece Fetöcü darbeciler değil, topunuz yenildiniz.

Siyasal yalanlar bitti; sade insanın şahlanması başladı.

Bundan sonra da, hangi kılık ve ideolojiyle gelerseniz gelin yine aynı cevabı, belki misliyle alacaksınız.

FETÖ, PKK, DAESH...

Zulmün vitrin etiketleri bunlar.

Hepsinin aynı soydan geldiğini öğrenmeyen kalmadı.

O yüzden işte!..

Artık provokasyona getiremiyorsunuz, sinsî hesaplarınızı tutturamıyorsunuz, yıllarca "**fay hatları**" diye işaret edip el ovuşturduğunuz toplumsal yapılardan birer birer kovuluyorsunuz.

O gece tıpkı İstanbul ve Ankara'da olduğu gibi Kars'ta, Batman'da, Siirt'te, Van'da sade insanlar kalplerinin çağrısına uyarak darbecilerin kapılarına barikat kurdular; soktakilerin silahlarını alıp kışlarına gönderdiler.

Bunu bal gibi biliyor ama kendinizi kandırmaya çalışıyorsunuz.

Psikolojik savaş taktikleriniz boşa çıkıyor.

Medyaya yerleştirdiğiniz "**iç savaş**" ajanlarınızın, sosyal medyadaki kışkırtıcılarınızın eli ayağı birbirine dolaşıyor artık; maskeleri düşüyor.

Ne yapsanız boş!

Çıldırıyor, gitgide daha alçaklaşıyor; vampirleşmeye doyamıyorsunuz.

Fakat şunu bilin...

Döktüğünüz kanların ve yetim bıraktığınız çocukların ahı sizi nerede olursanız bulacak!

Yalnız hesap gününde değil, yeryüzünde de yaptıklarınızın ateşiyle yanacaksınız.

Şüpheniz olmasın!

Çünkü bu millete kastettiniz!

Artık sizi sırtınızı sıvazlayan "**ecnebi**" abileriniz de, demokratik platformlarda edindiğiniz türlü çeşitli siyasal kisveler de kurtaramaz.

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Al hüviyetimi ver şahsiyetimi! (21.8.2016)**
- > **Sürekli tapınan inançsızlar! (20.8.2016)**
- > **Maşayı tutan eli de pişman etmeliyiz! (19.8.2016)**

